2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

14.05.2021 года № 499

	О внесении изменения                          в постановление администрации Карталинского муниципального района от 20.09.2018 года № 955

В связи с дополнением мероприятий и перераспределением финансовых средств,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Карталинском муниципальном районе                      на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 20.09.2018 года № 955                      «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Карталинском муниципальном районе                         на 2019-2021 годы» (с изменениями от 04.02.2019 года № 54,                                   от 20.05.2019 года № 470, от 02.12.2019 года № 1202, от 20.12.2019 года             № 1303, от 06.03.2020 года  № 178), (далее именуется – Программа) следующее изменение:
в приложении 2 к указанной Программе:
пункт 25 изложить в следующей редакции:
	«25.
	Администрация Карталинского муниципального района,  МО МВД России «Карталинский»
(по согласованию)
	Изготовление
информационных
буклетов, направленных на профилактику мошенничества

	Да – 1
Нет – 0
	2019 год
	0
	2019 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020 год
	1
	2020 год
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0
	5,0

	2021 год
	0
	2021 год»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

пункт 40 изложить в следующей редакции:
	«40.

	Администрация Карталинского муниципального района,  МО МВД России «Карталинский»
 (по согласованию)
	Проведение конкурсов, фестивалей самодеятельного художественного творчества среди учащихся ДОУ, направленных на создание правового общества
	Да – 1
Нет – 0
	2019 год
	0
	2019 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020 год
	1
	2020 год
	0,0
	0,0
	2,0
	0,0
	2,0

	2021 год
	0
	2021 год»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

  пункт 50 изложить в следующей редакции:
	«50.
	Администрация Карталинского муниципального района

	Культурно-массовые мероприятия для детей и молодежи совместно с национальными культурными центрами
	Да – 1
Нет – 0
	2019 год
	0
	2019 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020 год
	1
	2020 год
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0
	3,0

	2021 год
	0
	2021 год»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

дополнить пунктом 69 следующего содержания:
	«69.
	Администрация Карталинского муниципального района

	Изготовление и установка  баннеров «Ваш участковый»
	Да – 1
Нет – 0
	2019 год
	0
	2019 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020 год
	0
	2020 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021 год
	1
	2021 год»
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0
	10,0

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации  Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Карталинского муниципального района  Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

14.05.2021 ãîäà ¹ 499

О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 20.09.2018 года № 955

В связи с дополнением мероприятий и перераспределением

финансовых средств,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Âíåñòè â ìóíèöèïàëüíóþ ïðîãðàììó «Ïðîôèëàêòèêà ïðåñòóïëåíèé

è èíûõ ïðàâîíàðóøåíèé â Êàðòàëèíñêîì ìóíèöèïàëüíîì ðà

éîíå

íà 2019

-

2021 ãîäû», óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 20.09.2018 ãîäà ¹ 955

«Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Ïðîôèëàêòèêà ïðåñòóïëåíèé

è èíûõ ïðàâîíàðóøåí

èé â Êàðòàëèíñêîì ìóíèöèïàëüíîì ðàéîíå

íà 2019

-

2021 ãîäû» (ñ èçìåíåíèÿìè îò 04.02.2019 ãîäà ¹ 54,

îò 20.05.2019 ãîäà ¹ 470, îò 02.12.2019 ãîäà ¹ 1202, îò 20.12.2019 ãîäà

¹ 1303, îò 06.03

.2020 ãîäà  ¹ 178), (äàëåå

èìåíóåòñÿ

–

Ïðîãðàììà)

ñëåäóþùåå èçìåíåíèå

:

â ïðèëîæåíèè 2 ê óêàçàííîé Ïðîãðàììå:

ïóíêò 25 èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«

25.

Àäìèíèñòðàöèÿ

Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîã

î ðàéîíà,  ÌÎ

ÌÂÄ Ðîññèè

«Êàðòàëèíñêèé»

(ïî

ñîãëàñîâàíèþ)

Èç

ãîòîâëåíèå

èíôîðìàöèîííûõ

áóêëåòîâ,

íàïðàâëåííûõ íà

ïðîôèëàêòèêó

ìîøåííè÷åñòâà

Да

–

1

Нет

–

0

2019

год

0

2019

год

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2020

год

1

2020

год

0,0

0,0

5,0

0,0

5,0

2021

год

0

2021

год

»

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

пункт 40 изложить в следующей

редакции:

«

40.

Администрация

Карталинского

муниципальног

о района,  МО

МВД России

«Карталинский»

(по

согласованию)

Проведение

конкурсов,

фестивалей

самодеятельного

художественного

творчества среди

учащихся ДОУ,

направленных на

создание

Да

–

1

Нет

–

0

2019

год

0

2019

год

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2020

год

1

2020

год

0,0

0,0

2,0

0,0

2,0

2021

год

0

2021

год

»

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0